

Výkaz výměr Stavebko

Investor: město Orlová

Akce:

Projektová dokumentace vzduchotechniky, elektroinstalace a osvětlení v Domě dětí a mládeže Orlová-Lutyně

Stupeň dokumentace: DPS

Část: Stavební

Datum: 06/2017

Poř. číslo	Označení ve výkrese	Mn.	m. j.	Popis, druh	Rozsah činnosti	Jedn. cena [Kč]	Cena [Kč]
				Obsah			
1.				Demontáž příčky			1 880,00
2.				Nová příčka s požární odolností EI30			18 021,98
3.				Podhledový strop estrádního sálu v 2.NP			116 462,70
						celkem	136 364,68
1.				Demontáž příčky			
1.1		1 ks		Stávající prosklená příčka s kovovými rámy o celkovém světlém rozměru 2650x3220 mm mezi místností 102 a 104	M	940,00	940,00
1.2		1 ks		Stávající dveře (600x1970 mm) mezi místností 101 a 102	M	470,00	470,00
1.3		1 kpl		Třídění a likvidace odpadu	S	470,00	470,00
							1 880,00
2.				Nová příčka s požární odolností EI30			
2.1		14 m ²		Sádkartonové desky pro konstrukce s požadovanou požární odolností	D, M	61,10	855,40
2.2		3 m		Ocelové profily z plechu tl. 0,6 mm pro okrajové napojení podkonstrukce příček (šířka 50 mm)	D, M	18,80	56,40
2.3		24 m		Ocelové profily pro svislé podkonstrukce příček (šířka 50 mm)	D, M	23,50	564,00
2.4		1 set		Montážní a kotvící materiál, dokončovací tmely apod.	D, M	2 340,60	2 340,60
2.5		1 kpl		Zárubně do příčky tl. 75 mm pro protipožární dveře 900x1970 s EI 30 DP3C3	D, M	1 428,80	1 428,80
2.6		1 ks		Protipožární dveře 900x1970 s požární odolností EI 30 DP3C3	D, M	4 450,90	4 450,90
2.7		1 ks		Protipožární dveře 600x1970 s požární odolností EI 30 DP3C3	D, M	4 397,30	4 397,30
2.8		2 ks		Samouzavírač	D, M	1 391,20	2 782,40
2.9		14 m ²		Výmalba sádkartonových desek	S	18,80	263,20
2.10		5 kg		Finální barva na sádkartonové desky	D	26,20	131,00
2.11		0,6 l		Zárubňová barva	D, M	1 253,30	751,98

Výkaz výměr Stavebko

Investor: město Orlová

Akce:

Projektová dokumentace vzduchotechniky, elektroinstalace a osvětlení v Domě dětí a mládeže Orlová-Lutyně

Stupeň dokumentace: DPS

Část: Stavební

Datum: 06/2017

Poř. číslo	Označení ve výkrese	Mn.	m. j.	Popis, druh	Rozsah činnosti	Jedn. cena [Kč]	Cena [Kč]
							18 021,98
3.				Podhledový strop estrádního sálu v 2.NP			
3.1		120	m2	Demontáž stávajícího podhledového stropu	D, M	47,00	5 640,00
3.2		120	m2	Sádkartonová deska, akustické vlastnosti, tloušťka 20 mm	D, M	685,30	82 236,00
3.3		1,0	set	Výmalba krycí barvou	D, M	37,60	37,60
3.4		180	m	Ocelový profil, nosný, horizontální, 50x40 mm	D, M	41,10	7 398,00
3.5		200	m	Ocelový profil, montážní, horizontální, 60x27 mm	D, M	41,10	8 220,00
3.6		264	ks	Spojka montážního a nosného profilu	D,M	9,90	2 613,60
3.7		120	ks	Závěs s kotvou pro zavěšení nosného profilu, délka min. 60 cm	D, M	30,50	3 660,00
3.8		120	ks	Stropní hřeb	D, M	5,40	648,00
3.9		45	m	Profil tvaru U, rozměry 28x27 mm	D, M	41,10	1 849,50
3.10		100	ks	Hmoždinka, kovová, natloukáací, délka 7 cm	D, M	30,50	3 050,00
3.11		100	ks	Šroub k natloukáací hmoždince	D, M	6,10	610,00
3.12		1000	ks	Šroub pro upevnění sádkartonové desky k montážnímu profilu	D, M	0,50	500,00
							116 462,70

Vysvětlivky k rozsahu činností

- D Dodávka
- M Montáž/demontáž
- P Připojení, zapojení
- K Kompletace
- S Služby a réžie